
DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S

CVR-nr.: 48472214

Javavej 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Karin Gade Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S
Javavej 1 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 48472214
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor CHRISTENSEN & KJÆR STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Rosengade 4
8300 Odder
DK Danmark
CVR-nr.: 28320124
P-enhed: 1001208149

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tally-, vægt- og kvalitetskontrol, ND-test samt inspektions- og servicevirksomhed.

Udviklingen i året

Selskabet realiserede et underskud på kr. 63.483 mod et underskud på kr. 100.837 i regnskabsåret 2022.

Virksomheden har igangsat et udviklingsprojekt, som har påvirket resultatet negativt.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Selskabet forventer at udbygge dets aktiviteter i 2024 med et forbedret indtjening til følge.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		905.668	823.465
Personaleomkostninger	1	-998.835	-962.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.716	-12.716
Resultat af ordinær primær drift		-105.883	-151.661
Andre finansielle indtægter	2	28.891	25.343
Øvrige finansielle omkostninger		-2.709	-1.416
Ordinært resultat før skat		-79.701	-127.734
Skat af årets resultat		16.218	26.897
Årets resultat		-63.483	-100.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.483	-100.837
I alt		-63.483	-100.837

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.716	25.432
Materielle anlægsaktiver i alt		12.716	25.432
Anlægsaktiver i alt		12.716	25.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.298	272.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		786.371	673.519
Udskudte skatteaktiver		9.920	7.123
Tilgodehavende skat		13.421	26.300
Andre tilgodehavender		42.087	42.087
Tilgodehavender i alt		1.088.097	1.022.012
Likvide beholdninger		0	59.596
Omsætningsaktiver i alt		1.088.097	1.081.608
AKTIVER I ALT		1.100.813	1.107.040

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		330.676	394.159
Egenkapital i alt		830.676	894.159
Gæld til banker		19.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.901	19.734
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.030	193.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.137	212.881
Gældsforpligtelser i alt		270.137	212.881
PASSIVER I ALT		1.100.813	1.107.040

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	394.159	894.159
Årets resultat	0	-63.483	-63.483
Egenkapital, ultimo	500.000	330.676	830.676

Selskabskapitalen er på kr. 500.000 er opdelt i 5 aktier af nom. kr. 100.000.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	953.329	929.332
Pensionsbidrag	30.299	18.432
Andre omkostninger til social sikring	15.207	14.646
	998.835	962.410

2. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	28.719	25.343
Øvrige finansielle indtægter	172	0
	28.891	25.343

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler på Javavej, Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kt. 174.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet PS Survey & Claim Services ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskat og visse kildeskatter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2